
 - 1 - 

                             令和３年１月７日（木） 

保護者の皆様へ 

東 峰 学 園 

校長 梶原秀昭 

 

 

積雪に伴う臨時休校のお知らせ 

 

 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。冬

休みのお子様の様子はいかがだったでしょうか。体調や心配なことがありまし

たら、学園にお知らせ下さい。 

 さて、明日は寒気がさらに強まり、数年ぶりの大雪の恐れとなるため、東峰

村教育委員会より臨時休校の指示がありましたので、以下の通りお知らせいた

します。 

記 

 

●１月８日（金）臨時休校 

・不要不急の外出をしないなど、今一度ご家庭でもご指導よろしくお願いいた

します。 

・東峰村防災無線等にもご注意ください。 

 

※子ども館もお休みです。 

 

●１月９日（土）は、中学部の部活動中止 

 

●１月１２日（火）は、通常通りの登校  

・放送による始業式を行います。 

・中学部は７、８年課題テスト、９年学力テストの実施予定です。 

 

※１２日の時間割につきましては、東峰学園ホームページの「保護者へのお知

らせ」で、１月１０日（日）までに掲載いたしますので確認をお願いします。 

 

※パスワードをお忘れの方は、学園までご連絡ください。 

  

 今後、上記の内容について変更があった場合は、随時連絡いたします。保護

者の皆様にはご理解ご協力をよろしくお願いいたします。 



 - 2 - 

                                             


